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Acta de la Comissió de Contractació 

Dia:   05/12/2024                         Hora: 11:30 h 
Lloc: Vicerectorat de Personal Docent i Investigador 

Comissió titular Suplents del Departament 

Dra. Susana Cristina Esteban Valdés (Presidenta) 
Dr. José L Bella Sombría 
Dra. Maria Rosario Gil García 
Dr. Pedro Lorite Martinez 
Dra. Margarita Gomila Ribas (Secretària) 

Dr. David Moranta Mesquida (Suplent) 
Dr. Javier Gulías León (Suplent) 
Dra. Maria Paloma Morán Martínez (Suplent) 
Dr. Mohamed Abdelaziz Mohamed (Suplent) 

Ordre del dia: 

Contractació de personal docent i investigador laboral per al curs 2024-25, de les categoria 
prevista a l'article 79 de la Llei Orgànica 2/2023 de 22 de març del Sistema Universitari. 

Departament de Biologia 

Codi: 2024SB1 

Un professor ajudant doctor. Àrea de coneixement: Genètica. Perfil docent: Genètica. Perfil 
com a investigador: Genètica 

Candidats presentats: (Annex I adjunt a l'acta) 

Acords: 

1. La comissió acorda contractar d'acord amb els criteris generals de contractació establerts 
a l'Acord normatiu 14934, de 4 de maig, FOU núm. 553, de 17 de maig) (criteris adjunts a 
l'acta Annex II). 

Candidat proposat 

Sr./Sra. Iris Alemany Hermoso 
 

Suplents 

No n’hi ha 
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2. Candidats exclosos per no reunir els requisits exigits a l'article 79.d de la Llei Orgànica 
2/2023 de 22 de març 

No n’hi ha 
 

Els membres de la comissió volen fer constar que la Sra. Tania Garcia Martinez, el Sr. Lluis 
Moragues Solanas, el Sr. Andreu Rotger Vallespir i el Sr. Alejandro Marin Menendez, no es 
consideren com a suplents per ocupar la plaça de professor ajudant doctor de l’àrea de 
coneixement de Genètica per no ajustar-se al perfil docent d’aquesta plaça. 

 

Per tot això s'estén la present acta, signada pels membres de la Comissió de Contractació, 
amb la data indicada. 

Dra. Susana Cristina Esteban Valdés (Presidenta) 

 

 

 

Dra. Margarita Gomila Ribas (Secretària) 

 

 

 

C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

IS
P

11
1-

38
5a

-8
73

4-
04

7e
-5

5a
d-

5a
a1

-2
57

4-
a9

8e
-b

65
8 

| P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

eu
.in

te
gr

ac
io

/v
er

ifi
ca

CSV : ISP111-385a-8734-047e-55ad-5aa1-2574-a98e-b658 | Fecha

Exp | Url : https://seu.integracio/verifica | Nif

FIRMANTE(1) : ANTONIO BORDOY FERNANDEZ | FECHA : 05/12/2024 13:26


		2024-12-05T13:26:25+0100
	Actuació administrativa automatitzada de la UIB




